COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
Processo 02/2018

Rua  Félix  da  Cunha, 649 - Fone PABX  (053) 225.1144 - Caixa Postal  358 - CEP 96.010-000 - Pelotas - RS
Rua Padre Anchieta, 1982 - Fone/fax:(053) 225.6600 CEP 96.015-420 - Pelotas - RS

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria nº 347/2017,
torna público a relação dos alunos classificados no Processo Seletivo 02/2018, para estágio no
SANEP.

CURSO DE JORNALISMO
NOME MÉDIA CLASSIF.

1 MARIELLE SILVEIRA GAUTÉRIO 9,40 1°

2 MATHEUS CABISTANY  VARGAS 9,40 2°

3 DANIEL BATISTA DE JESUS DA SILVA 9,40 3°

4 JÚLIA MÜLLER PEREIRA 9,40 4°

5 LAURA KUHN MARQUES 9,30 5°

6 ISABELLI  DE PAULA NECKEL 9,30 6°

7 LUIZA CARVALHO MATTEA 9,30 7°

8 GEORGIA OSSANES JAQUES 9,20 8º

9 CATARINE HARTWIG  THIEL 9,13 9°

10 KAREN COSTA KRÜGER 9,00 10º

11 LIA JANICE BRAHM XAVIER 9,00 11°

12 THAIS BOA NOVA LETTININ 8,70 12º

13 MICAEL MACHADO DA SILVA 8,70 13°

14 MELISSA TAVARES SODRÉ 8,66 14º

15 ALÉXIA OSÓRIO RIBEIRO 8,21 15°

16 JÚLIA  MENARÉ ZSCHORNACK 8,00 16º

17 NATÁLIA GUTERRES PONTES 7,90 17°

18 MARIA ISAURA SOARES SEVERO 7,79 18º

19 KEROLIN CARDOSO LULHIER 7,50 19°

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
Processo 02/2018

Rua  Félix  da  Cunha, 649 - Fone PABX  (053) 225.1144 - Caixa Postal  358 - CEP 96.010-000 - Pelotas - RS
Rua Padre Anchieta, 1982 - Fone/fax:(053) 225.6600 CEP 96.015-420 - Pelotas - RS

Dos inscritos que juntaram a documentação exigida no regulamento foi desclassificado
Fábio Diniz Antunes de Ávila por não ter concluído todas as disciplinas do 2º
Semestre até a data de encerramento de entrega dos documentos exigidos; Os demais
candidatos foram desclassificados porque não apresentaram nenhum dos documentos
exigidos no regulamento. É o resultado que se submete ao Diretor Presidente do
Sanep. Nada mais havendo, encerrou-se a presente ata que, depois de lida e conferida,
vai por todos assinada.

Sérgio Acosta Lopes Michele Larroza Alcina
Membro da Comissão de Estágio Membro da Comissão de Estágio

César Augusto da Silva Scotto Carlos Maurício Talamini
Chefe do DERH/DCD Presidente da Comissão de Estágio